



K/S Vejdybet

c/o Redmark, Godkendt Revisionspartnerselskab, Hasseris Bymidte 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 97 02 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

Poul Christian Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Vejdybet c/o Redmark, Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 28 97 02 69
	Stiftet: 12. august 2005
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Friis Hansen Poul Christian Petersen Niels Erik Sørensen
Direktion	Poul Christian Petersen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -53 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.034 t.kr. mod -1.505 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet

Selskabet har negativ egenkapital. Selskabets langfristede gældsforpligtelse er afdragsfri frem til 31. december 2024, hvor lånet skal genforhandles. Selskabets kapitalberedskab for 2024 anses for tilstrækkeligt baseret på omsættelige værdipapirer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-53.324	-54
Andre finansielle indtægter	7.968	7
Øvrige finansielle omkostninger	-989.004	-1.458
Årets resultat	-1.034.360	-1.505
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.034.360	-1.505
Disponeret i alt	-1.034.360	-1.505

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.222.525	10.074
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.222.525</u>	<u>10.074</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.222.525</u>	<u>10.074</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	419.618	396
Periodeafgrænsningsposter	5.782	6
Tilgodehavender i alt	<u>425.400</u>	<u>402</u>
Likvide beholdninger	<u>75.638</u>	<u>28</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>501.038</u>	<u>430</u>
Aktiver i alt	<u>9.723.563</u>	<u>10.504</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Overført resultat	-46.514.641	-45.480
Egenkapital i alt	-46.514.641	-45.480
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	55.773.750	55.774
Langfristede gældsforpligtelser i alt	55.773.750	55.774
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.250	19
Anden gæld	398.204	191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	464.454	210
Gældsforpligtelser i alt	56.238.204	55.984
Passiver i alt	9.723.563	10.504
1 Usikkerhed om going concern		
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har negativ egenkapital. Selskabets langfristede gældsforpligtelse er afdragsfri frem til 31. december 2024, hvor lånet skal genforhandles. Selskabets kapitalberedskab for 2024 anses for tilstrækkeligt baseret på omsættelige værdipapirer.

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	-45.480.281	-43.975
Årets overførte overskud eller underskud	-1.034.360	-1.505
	<u>-46.514.641</u>	<u>-45.480</u>

Stamkapitalen udgør t.kr. 20.000 og er opdelt på 400 kommanditanparter á t.kr.

Stamkapitalen er ikke ændret siden selskabets etablering.

Komplementar er Komplementarselskabet Vejdybet ApS, Aalborg. Komplementaren ejer ingen andel i kommanditselskabets aktiver.

3. Anden gæld

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år udgør 55.774 t.kr.

4. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>9.222.525</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-131.625</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet indeståelseserklæring for Komplementarselskabet Vejdybet ApS samt for Anpartsselskabet I af 31.01.2007 vedrørende driftslikviditet for det kommende år.
